Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0020/2014

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Assuntos Comunitários.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 140/2014/DAC, de 11/6/2014 (UnBDoc n.
76467/2014, de 11/6/2014),

RESOLVE:

Art. 1 oAprovar ad referendum a indicação das Professoras Maria Vitória Duarte
Ferrari Tome e Elaine Venson para as funções de membros titular e
suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, na
condição de representantes da Faculdade UnB Gama.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 1 	de julho de 2014.

Ivan Marques de o edo Camarg

Presidente

CIcó pia: GREIVRT/FGA/CACIDAC
FFS